五五五五、、、、本保荐人本保荐人本保荐人本保荐人保荐意见保荐意见保荐意见保荐意见

综上所述，国信证券认为，深圳市飞马国际供应链股份有限公司具有良好的

发展前景，内部管理和业务运作规范，已具备了首次公开发行股票的基本条件，

为此，我公司保荐深圳市飞马国际供应链股份有限公司申请首次公开发行股票并

上市。

以上情况，特此说明。

（以下无正文）

飞马国际首次公开发行股票申请文件   发行保荐书

 3-1-17

（此页无正文，为《国信证券有限责任公司关于保荐深圳市飞马国际供应链股份

有限公司首次公开发行股票的说明》的签字盖章页。）

保荐人法定代表人签字：   __________________

何如

国信证券有限责任公司国信证券有限责任公司国信证券有限责任公司国信证券有限责任公司

二二二二○○○○○○○○七七七七年年年年   月月月月   日日日日

飞马国际首次公开发行股票申请文件   发行保荐书

 3-1-18

深圳市飞马国际供应链深圳市飞马国际供应链深圳市飞马国际供应链深圳市飞马国际供应链股份有限公司基本情况表股份有限公司基本情况表股份有限公司基本情况表股份有限公司基本情况表

填表单位填表单位填表单位填表单位：：：：国信证券有限责任公司   填表日期填表日期填表日期填表日期：：：：2007年 6月 25日

发行人名称发行人名称发行人名称发行人名称
深圳市飞马国
际供应链股份
有限公司

注册日期注册日期注册日期注册日期
2006年

12月 25日
注册地点注册地点注册地点注册地点 广东省深圳市

公司设立方式公司设立方式公司设立方式公司设立方式 整体变更设立 主发起人主发起人主发起人主发起人 广州市飞马运输有限公司

概概概概

况况况况

主营业主营业主营业主营业务务务务 现代物流服务

项项项项   目目目目 发行前发行前发行前发行前(股股股股)
占总股本占总股本占总股本占总股本
的比例的比例的比例的比例

发行后发行后发行后发行后(股股股股) 占总股本的比例占总股本的比例占总股本的比例占总股本的比例

国家股国家股国家股国家股 ― ― ― ―

国有法人股国有法人股国有法人股国有法人股 ― ― ― ―

外资股外资股外资股外资股 ― ― ― ―

其他法人股其他法人股其他法人股其他法人股 86,400,000 85.55% 86,400,000 63.53%

自然人股自然人股自然人股自然人股 14,600,000 14.45% 14,600,000 10.73%

原内部职工股原内部职工股原内部职工股原内部职工股 ― ― ― ―

拟发社会公众股拟发社会公众股拟发社会公众股拟发社会公众股 ― ― 35,000,000 25.74%

其其其其   他他他他 ― ― ― ―

股股股股

本本本本

结结结结

构构构构

合合合合   计计计计 101,000,000 100.00% 136,000,000 100.00%

发行前一年末发行前一年末发行前一年末发行前一年末（（（（2006 年末年末年末年末））））资产与业绩资产与业绩资产与业绩资产与业绩 本次发行基本情况本次发行基本情况本次发行基本情况本次发行基本情况

净资产净资产净资产净资产 10,841.66 万元万元万元万元
资产负债率资产负债率资产负债率资产负债率

60.58%

拟发行拟发行拟发行拟发行
方式方式方式方式

网下配售与网上网下配售与网上网下配售与网上网下配售与网上

申购相结合申购相结合申购相结合申购相结合
净资产收益率净资产收益率净资产收益率净资产收益率（（（（全全全全

面摊薄面摊薄面摊薄面摊薄））））
34.81%

税后利润税后利润税后利润税后利润 3,716.34 万元万元万元万元
净资产收益率净资产收益率净资产收益率净资产收益率（（（（加加加加

权平均权平均权平均权平均））））
42.15%

拟承销拟承销拟承销拟承销
方式方式方式方式

余额包销余额包销余额包销余额包销

每股每股每股每股收益收益收益收益（（（（基本收基本收基本收基本收

益益益益））））
0.3806 元元元元

每股收益每股收益每股收益每股收益（（（（稀释稀释稀释稀释收收收收

益益益益））））
0.3806 元元元元

发行价格区间发行价格区间发行价格区间发行价格区间（（（（元元元元/股股股股））））